

**Solig utflykt till konsten på Jägernåsen**

13 Culmen-bor var med på vår utflykt till Jägernåsen i Floda och Hälleforsnäs. Solen sken, kaffet smakade bra och en del inköp gjordes på Lager 157 och Jürss Mejeri.

*Gunilla Hedin ledde utflykten, rapporterade och fotograferade.*

**Torgny rapporterar rekorddeltagande i boulen**

Rekorddeltagande blev det vid boulen på Visholmen den 11 juli. Vi var hela 16 st som kastade och rullade klot. Den vädermässigt lite ostadiga tidiga morgonen hade förbytts i sol och svag bris. En ren njutning både på bouleanorna och vid fikaborden. /Torgny Back (bilden från tidigare fikatillfälle)

**PS! Nytt rekord igen! Idag 1 aug = 17 deltagare**

**Vi firar surströmmingspremiären 17 aug**

Vi dukar upp med surströmming. I Vardagsrummet på premiärdagen den **17 augusti kl. 18:00**.

Den som vill äta surströmming betalar 50:- svenska kronor. Den som **INTE** vill äta denna kulinariska måltid (utan endast vill njuta av doften) tar med sig **egen skaffning** och betalar 20:- för kaffe och kaka. Vin/öl till självkost. Starkare dryck får man ta med själv.

Anmälan i Loungen eller på [info@culmenplus.se](mailto:info@culmenplus.se)  
Kom ihåg att ange om du vill ha "Surströmming" eller "Egen skaffning"

**Strängnäs, kungarna och makten****Lyssna till Dick Harrison och Charlotta Huldt**

Jürgen Lüdtke, initiativtagare och verksam i Gustav Vasa-Föreningen, välkomnar oss till föreningens arrangemang i Djäknehallen lördag 19 aug kl.16:00.

Där får vi lyssna till Dick Harrison och Charlotta Huldt som berättar om Strängnäs, kungarna och makten.

Entré 50 kr (endast kontant). Läs mer på [www.gustavvasa.se](http://www.gustavvasa.se)  
Ingen förhandsanmälan



Dick Harrison Strövtag i senmedeltidens och renessansens Sverige.  
Charlotta Huldt Strängnäs historia - stadens fantastiska möjligheter, kulturens och historiens betydelse för tillväxten.

**21 aug** gör vi preliminärt en utflykt till **Åkers Styckebruk och Skottvång** med guide som berättar för oss om livet och verksamheten i brukssamhället. Mer info i nästa NEWS.

**Hasse Butler har semester – tillbaka 14 aug.**